
Verksamhetsplan för AIK FF 2006  

 
AIK Ungdomsfotboll 
En detaljerad beskrivning av AIK Ungdomsfotbolls planerade aktiviteter 2006 finns i 
ungdomsfotbollens verksamhetsplan, VPL 2006, som finns att tillgå via kansliet.  
 
AIK Ungdomsfotboll genomlyser sin verksamhet årligen och resultatet av det presenteras i en rad 
olika styrdokument och policyskrifter. Det skapar klara förutsättningar för åldersgrupperna att 
arbeta efter och ett gemensamt synsätt på hur vi bedriver vår verksamhet. 
Årets verksamhetsplan finns att läsa på fotbollens hemsida men här nämns några viktiga områden 
som kommer att sätta sin prägel på 2006. 
 
Först och främst kommer satsningen på att nå ut till samtliga att fortsätta. Det är viktigt att vi når 
ut med våra budskap och förra årets ökande deltagarsiffror på våra föräldraträffar var mycket 
positiv.  
     Ett prioriterat område 2006 är också Knatta/Knatteskolan. Det är viktigt att alla spelare som 
söker sig till AIK får en bra start in i föreningen. Vi ser nu över om vi behöver förändra vår 
verksamhet de första åren i AIK. 
  
2006 är ett så kallat Gothia Cup år för AIK Ungdomsfotboll, vilket innebär att vi i sommar åker med 
drygt 400 AIK:are till Göteborg för delta i världens största ungdomsturnering i fotboll. 
Vi satsar också stort på Stockholm Summer Games som i år har en ny organisation. 
 
Samarbete är ett viktigt ledord inom AIK Fotboll. Därför medverkar vi i utvecklingen av 
Skytteholms idrottsplats som är en viktig del för utvecklingen av fotbollen. Samtidigt följer vi 
planerna på den nya nationalarenan genom olika samarbetsgrupper. 
 
Den fortsatta tillväxten inom flickfotbollen gör att vi under 2006 skall ha en lösning klar för att 
matcha unga spelare mot seniorverksamhet på ett bättre sätt. Samma mål finns inom 
pojkfotbollen. 
                     
Till sist ser vi med tillförsikt fram emot den helhetssyn som håller på att skapas inom AIK Fotboll. 
Från A till U är ett av de viktigaste projekten för att trygga framtiden. 
AIK Ungdomsfotboll har valt en väg där vi inte stänger någon ute. Vi har valt en väg där individens 
utveckling går före lagens resultat långt upp i åldrarna. Det har vi gjort för vi vet att det tar tid att 
utvecklas till fotbollsspelare. Resultaten visar att vi når våra mål. 
 
 
Huvudägarskapet i AIK Fotboll AB 
Styrelsen i AIK FF har under 2005 haft en företrädare (Lars Rekke) i styrelsen för AIK Fotboll AB 
(fotbollsbolaget).  Följs förslagen från valberedningen i AIK FF resp nomineringskommittén 
i fotbollsbolaget kommer två ledamöter från AIK FFs styrelse att under kommande 
verksamhetsår finnas i fotbollsbolagets styrelse (Lars Rekke och Mikael Hagman). 
  
Styrelsen i AIK FF kommer i relationen till fotbollsbolaget att prioritera två frågor: 
  

1. Deltagande i den planerade nyemissionen i fotbollsbolaget.  Bolaget planerar att genomföra 
en nyemission på högst 20 milj kr med företrädesrätt för tidigare aktieägare.  AIK FF kommer 
att teckna så många A-aktier att föreningen behåller sin röstmajoritet i bolaget. 

2. Fortsatt arbete med att i samarbete med fotbollsbolaget stärka AIK Fotboll.  Ett starkare AIK 
Fotboll förutsätter att banden mellan ungdomsfotbollen och elitfotbollen ytterligare stärks.  
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